

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1	Přepojení potrubí	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>ZL 14</b>	<b>Přepojení potrubí u vodoměru</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek 0
<b>918</b>	<b>REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	Jihomoravská kraj		
Dodavatel	ESOX spol. s r.o.		Zakázkové číslo 918
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0,00	
Z	PSV celkem	7 584,00	
R	M práce celkem	0,00	
N	M dodávky celkem	0,00	
	ZRN celkem	7 584,00	
	HZS	0,00	
	ZRN+HZS	7 584,00	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	7 584,00	Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		7 584,00 Kč
DPH	21,0 %		1 592,64 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>9 176,64 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDM</b>	Rozpočet : 1
Objekt :	<b>ZL 14 Přepojení potrubí u vodoměru</b>	Přepojení potrubí

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722	Vnitřní vodovod	0	7 584	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>0</b>	<b>7 584</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>918 REKONSTRUKCE PROSTOR 1.PP OBJEKTU MDI</b>	Rozpočet: 1
Objekt :	<b>ZL 14 Přepojení potrubí u vodoměru</b>	Přepojení potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
1	722-2	Montáž	hod.	8,00	300,00	2 400,00
2	722172715R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 50 x 6,9 mm, PN 16	m	4,00	641,00	2 564,00
3	722-1	T-kus 28/18x2000 mm vč. objímky	ks	4,00	655,00	2 620,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>7 584,00</b>